Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

~

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Davac impulsa, radilica
HELLA 6PUO009
121-221

Sifra proizvoda: IC-9A94E7
Cena: 1853.04 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Hella vratila poziciju senzora OPEL Agila, Astra, Corsa 9118368, 6238109

Broj pinova: 2.0 kom | Sifra proizvoda: IC-9A94E7

OE Sifre

6PU 009 121-221
0261 210 151
0281 002 662
SS 10805

9.0235

79093

79093F

24616

009 121-221
6PU 009 121 221
6PU 009 146-511

87206
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87394
0902011
81262
XREV312
254000
40-72-0359
V40-72-0359
9118 368
93179 850
62 38 050
62 38 109
91 18 368
93179 850
62 38 050
62 38 109
91 18 368

93179 850

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

Online prodavnica
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MEAT&DORIA
METZGER

NGK

QUINTON HAZELL
VALEO

VEMO

VEMO

GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL

VAUXHALL

Davac impulsa, radilica HELLA 6PU009 121-221 IC-9A94E7

Elektro sistem

6PU009 121-221

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 1.853,04
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-9A94E7-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-9A94E7-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua NB.S IF;S QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR

Strana 4 od 4


https://ovlasceniservis.com/

